013-01.001-01.031.0002.2010-3.3.90.39.00.1500 000 

Fonte: 500 – Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

EMPRESA VENCEDORA: SIDNEY DOURADO DA SILVA – CNPJ nº 13.194.694/0001-97. 

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Aparecida do Taboado-MS, 15 de julho de 2025. 

HEBERSON GALTER CUSTÓDIO 

VEREADOR – PRESIDENTE